
UCHWAŁA NR 96/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2008 r.

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego za rok 2008

Działając na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy a dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 76 poz. 694 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala wniosek o wyborze Zachodniopomorskiej 
Kancelarii Audytorskiej „BUR” Spółka z o.o. al. Papieża Jana Pawła II nr 45/3 w Szczecinie, 
wpisanej do rejestru podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowanych pod 
numerem ewidencyjnym 480, reprezentowanej przez członków Zarządu Ewę Bartoszek i 
Mieczysława Buczko, do badania sprawozdania finansowego Uniwersytetu Szczecińskiego za 
rok 2008.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


